
Uchwała Nr VIII/99/2003 
Rady Miasta Lubań 

z dnia 22 kwietnia 2003 roku 
 
 
w sprawie: utworzenia odrębnych obwodów głosowania dla przeprowa-
dzenia głosowania w referendum w sprawie przystąpienia Rzeczypospo-
litej Polskiej do Unii Europejskiej 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 i 3 Ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 roku ordynacja wy-
borcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
Nr 46, poz. 499 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 2 Ustawy z dnia 14 marca 2003 
roku o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. Nr 57, poz. 507) Rada Miasta Lubań 
uchwala, co następuje:     
 

§ 1 
 
Tworzy się na obszarze miasta Lubań 2 odrębne obwody głosowania w Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Lubaniu i Areszcie Śledczym w Lubaniu.   
 

§ 2 
 
Numery i granice odrębnych obwodów ustala się w sposób następujący:  
 

Nr obwodu gło-
sowania 

Granice obwodu glosowania 

14 
Samodzielny Zakład opieki Zdrowotnej - Lubań ul. Zawi-

dowska 4 

15 Areszt Śledczy – Lubań ul. Podwale 1 

 
§ 3 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 
oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta i opublikowaniu w prasie i telewizji lokalnej.   
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
 
 

Przewodniczący Rady 
Marian Kwolik 

 
 

 


